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Editörden 

 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılında Tarih ve Günce dergisinin 

12. sayısını yayımlamaktan onur duyuyoruz. Cumhuriyet Tarihi çalışma-

larına katkı sağlamak amacıyla yola çıkan Tarih ve Günce dergisi, 

kurulduğu günden beri bu amaç doğrultusunda bir yayın politikası izle-

miştir. Bu yayın politikamızdan ve dergimizde makaleleri yayınlanan 

yazarlarımızdan aldığımız heyecanla 100. yılımızı büyük bir sevinç ve gu-

rurla selamlıyoruz. 

11 makalenin yer aldığı bu sayımızda Kurtuluş Savaşı’na ve İz-

mir’e dair çalışmalar öne çıkmaktadır. Ayrıca sosyo-ekonomik, siyasal ve 

kültürel açıdan literatürdeki önemli boşlukları dolduran makalelere der-

gimizde yer verdik. Şöyle ki: Serpil Sürmeli, I. Dünya Savaşı’nda 

İzmir’deki bir casusluk olayını inceledi. Alper Karaşin, İzmir’in işgaline 

giden süreci ABD kaynaklarına dayalı olarak kaleme aldı. Yenal Ünal, Re-

fik Halid’in gözünden İzmir’in işgalini değerlendirdi. F. Rezzan Ünalp, 

Afet İnan ve Kemal Atatürk arasındaki ilişki ile ikisinin cumhuriyetin şe-

killenmesinde üstlendikleri rolleri değerlendirdi. Yahya Yeşilyurt, II. 

Abdülhamit döneminde Yemen’de çıkan İmam Yahya isyanlarının eko-

nomik yönlerine dair tespitlerde bulundu. Efdal As, Musul’un kaybına ve 

Büyük Taarruz öncesine yönelik basındaki polemikleri inceledi. Döndü 
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Sena Göndürü, Milli Kütüphane’ye Yardım Derneği ve Milli Kütüp-

hane’nin kuruluşunu ele aldı. Esma Torun Çelik, Kurtuluş Savaşı 

sürecinde İttihatçılığı canlandırma teşebbüslerini inceledi. Hayri Çapraz, 

Rusya’nın Boğazlar politikası açısından Boğazönü adalarının önemini ir-

deledi. Fahri Yetim, Cumhuriyet döneminde Türkiye’nin Afganistan’a 

yaptığı çeşitli alanlardaki yardımları arşiv belgeleri ile ortaya koydu. Sü-

leyman Öcal, Osmanlı hapishanelerindeki firar vakalarını ve firarları 

önlemeye yönelik alınan tedbirleri irdeledi. 

Dergimize makale gönderen yazarlarımıza, makaleleri konuların 

özgünlüğü, başlık-içerik uyumu, kaynakların çeşitliliği açısından titizlikle 

inceleyen hakemlerimize ve dergide emeği geçen herkese teşekkür ediyo-

ruz. 

Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun… 
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